
Pracovní list z českého jazyka 3   

 

Jméno: ________________________  

 

1)Učebnice str. 85/cvičení 2 – fialový kroužek 

Z prvních dvou vět článku „Lištička“ ( učebnice str. 85) utvoř souvětí a napiš ho na 

připravený řádek. 

 

Bylo pozdě večer. Andělka nespala. 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

2)Učebnice str. 85/cvičení 2. 

Do neúplných slov doplň ě. 

d__ti, mlád__, d__lníci, d__kuji, d__tský, d__jiny, d__dina, d__deček, d__lat,  

d __lení, d__ravý, d__ťátko, hled__t, d__včátko, nevěd__l, sed__l, pozd__   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pracovní list z prvouky 4 

 

Jméno: ________________________ 

 

K vyplnění budeš potřebovat učebnici prvouky na str. 48 a 49. Tvým úkolem je roztřídit 

názvy rostlin a živočichů podle zadání. Hodně ti pomůže obrázek. 

Na linku napiš názvy stromů z obrázku:  

___________________________________________________________________________ 

 

Napiš názvy keřů: 

___________________________________________________________________________ 

 

Napiš názvy rostlin, které jsou ještě na obrázku: 

_______________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

Napiš názvy živočichů: 

___________________________________________________________________________ 

                                                         Pro bystré hlavy 

Kdo jsme? 

 

 

 

 

__________________                                                                              _____________________ 

                                                                      

                                              ___________________________ 



Pracovní list ze čtení 5  

 

Jméno: ________________________ 

Čítanka str. 122 – báseň „Krtek“ 

Doplň rýmy z básničky:  

kabátu - ________________  zahradu - ___________________ 

černý pán  - _________________________________   

smály - _____________________________________ 

jdeš - ______________________________________________  

Na linku napiš, která zvířata a které květiny najdeš v básničce. 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Čítanka str. 123 – „Hádej, hádej, hadači“ 

Na linku napiš, řešení hádanek. 

1. _______________________ __ 2. _______________________ 

3. _________________________ 

 

Čítanka str. 124 – básnička „O semaforu“ 

Vybarvi semafory podle zadání: 

 

 

 

 

                                           Stůj!                                                 Volno!                                                                                                                                                                                         


